

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 1
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor PANIFICADORA COUTO LTDA

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete Nenhum

Autorização de Fornecimento 0001030504 A Automática

Data da AF 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.01.150.01 PAO DE HAMBURGUER 50GR - UN	GENERICA /	06/10/2025	55,000 UN	1,60000	88,00
1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	GENERICA /	06/10/2025	9,000 KG	16,00000	144,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de PIS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					232,00
Total da AF					232,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 2
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031899 A Automática

Data da AF 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	21,000 KG	2,70000	56,70
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	06/10/2025	14,000 KG	6,50000	91,00
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	10,00000	40,00
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TROPICAL /	06/10/2025	9,000 UN	3,75000	33,75
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TROPICAL /	06/10/2025	8,000 KG	7,00000	56,00
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 UN	7,40000	7,40
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	8,50000	34,00
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	TROPICAL /	06/10/2025	17,000 UN	3,75000	63,75
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	9,00000	36,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	06/10/2025	18,000 MC	3,75000	67,50
1.03.01.390.01 TOMILHO - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	30,00000	30,00
1.03.03.010.01 ABOBORA MORANGA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	46,000 KG	2,40000	110,40
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	2,000 KG	4,00000	8,00
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	06/10/2025	21,000 KG	2,40000	50,40
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	06/10/2025	24,000 KG	3,25000	78,00
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	2,50000	2,50
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	2,000 KG	2,75000	5,50
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	3,90000	3,90
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	6,30000	25,20
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	06/10/2025	42,000 KG	4,80000	201,60
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	75,000 KG	4,00000	300,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	06/10/2025	3,000 KG	3,60000	10,80
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	TROPICAL /	06/10/2025	6,000 KG	9,80000	58,80
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	TROPICAL /	06/10/2025	3,000 BJ	11,00000	33,00
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	4,20000	16,80
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	TROPICAL /	06/10/2025	52,000 KG	4,80000	249,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.699,60
Total da AF					1.699,60

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 3
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031900 A Automática

Data da AF 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	08/10/2025	11,000 KG	6,60000	72,60
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	08/10/2025	12,000 KG	6,50000	78,00
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	6,000 KG	8,50000	51,00
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	10,000 KG	2,50000	25,00
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	10,000 KG	4,00000	40,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	08/10/2025	20,000 MC	3,75000	75,00
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	25,000 KG	3,50000	87,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	08/10/2025	37,000 KG	3,50000	129,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	24,000 KG	3,10000	74,40
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	08/10/2025	23,000 KG	3,25000	74,75
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	08/10/2025	14,000 KG	2,50000	35,00
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	2,85000	2,85
1.03.03.260.01 NABO - KG	TROPICAL /	08/10/2025	11,000 KG	5,30000	58,30
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TROPICAL /	08/10/2025	21,000 KG	3,90000	81,90
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	3,000 KG	6,30000	18,90
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	3,000 KG	11,00000	33,00
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	4,70000	4,70
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	51,000 KG	4,80000	244,80
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	08/10/2025	18,000 UN	6,50000	117,00
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	08/10/2025	41,000 KG	4,00000	164,00
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	3,60000	3,60
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	TROPICAL /	08/10/2025	58,000 KG	5,70000	330,60
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	08/10/2025	13,000 KG	4,20000	54,60
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,08
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,36
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.859,40
Total da AF					1.859,40

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 4
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031901 A Automática

Data da AF 10/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	18,000 KG	2,70000	48,60
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	3,000 KG	6,60000	19,80
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	6,50000	13,00
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	8,00000	16,00
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	10,00000	20,00
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	2,000 KG	6,50000	13,00
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	4,00000	4,00
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	TROPICAL /	10/10/2025	15,000 MC	3,75000	56,25
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	16,000 KG	4,00000	64,00
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	3,50000	3,50
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	15,000 KG	3,10000	46,50
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TROPICAL /	10/10/2025	16,000 KG	3,25000	52,00
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TROPICAL /	10/10/2025	15,000 KG	2,50000	37,50
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	11,000 KG	2,75000	30,25
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	6,50000	6,50
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	6,30000	6,30
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	11,00000	11,00
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 KG	4,50000	4,50
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL /	10/10/2025	5,000 KG	4,80000	24,00
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TROPICAL /	10/10/2025	1,000 UN	6,50000	6,50
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TROPICAL /	10/10/2025	23,000 KG	4,00000	92,00
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	TROPICAL /	10/10/2025	112,000 KG	2,20000	246,40
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	TROPICAL /	10/10/2025	3,000 KG	4,20000	12,60
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	10/10/2025	6,000 KG	9,50000	57,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					893,60
Total da AF					893,60

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 5
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001033421 A Automática

Data da AF 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CRYSTAL /	07/10/2025	22,000 CX	28,19000	620,18
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de PIS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					620,18
Total da AF					620,18

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 6
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001033940 A Automática

Data da AF 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.13.02.350.01 PIRULITO BABY CORACAO - PT 50UN	GENERICA /	07/10/2025	4,000 PT	8,49000	33,96
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,56
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					2,58
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					33,96
Total da AF					33,96

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 7
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034564 A Automática Extra **Data da AF** 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
1.03.03.010.01 ABOBORA MORANGA - KG	TROPICAL /	06/10/2025	4,000 KG	2,40000	9,60
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	TROPICAL /	06/10/2025	1,000 KG	2,40000	2,40
Total de ICMS-ST					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					14,40
Total da AF					14,40

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 8
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034565 A Automática Extra **Data da AF** 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL /	08/10/2025	1,000 KG	2,50000	2,50
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TROPICAL /	08/10/2025	2,000 KG	3,50000	7,00
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TROPICAL /	08/10/2025	2,000 KG	3,10000	6,20
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					15,70
Total da AF					15,70

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 9
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax

Telefone 1196337-4422

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034843 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP -	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	169,00000	169,00
2.01.01.090.02 COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	125,00000	125,00
2.01.05.149.01 SACO KRAFT 18X30X12CM - CX 250UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	73,24000	73,24
2.01.05.168.01 SACO LANCHE MONO HOT DOG - PT 500 UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 PT	17,20000	17,20
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					384,44
Total da AF					384,44

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 10
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034848 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TROPICAL /	07/10/2025	24,000 BJ	20,50000	492,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					492,00
Total da AF					492,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 11
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor MERCANTIL PRIMAR LTDA

Fax

Telefone 11 952263818

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034849 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.06.02.130.01 BISCOITO CREAM CRACKER - PT 0,200KG	BAUDUCCO /	07/10/2025	10,000 PT	3,49000	34,90
1.07.02.015.02 SUCO PRONTO CAJU 200ML - CX 27UN	GENERICA /	07/10/2025	1,000 CX	36,90000	36,90
1.10.01.050.03 ACUCAR REFINADO SACHE - CX 400UN	UNIAO /	07/10/2025	3,000 CX	25,90000	77,70
1.13.02.000.01 BALA 7 BELO FRAMBOESA - PT 200UN	GENERICA /	07/10/2025	6,000 PT	9,49000	56,94
1.13.02.010.01 BALA DADINHO DE AMENDOIM - PT 140UN	GENERICA /	07/10/2025	9,000 PT	39,90000	359,10
1.13.02.110.01 BARRA DE CEREAL AVEIA/ BANANA/ MEL -	NUTRY /	07/10/2025	1,000 CX	33,50000	33,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de COFINS					39,62
Total de IPI					0,00
Total de PIS					8,61
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					599,04
Total da AF					599,04

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 12
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax

Telefone 11 966496413

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034850 A Automática Extra **Data da AF** 07/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.04.02.170.02 MISTURA BOLO CENOURA - PT 0,400KG	GENERICA /	07/10/2025	76,000 PT	5,79000	440,04
1.04.02.180.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE - PT 0,400KG	APTI /	07/10/2025	10,000 PT	5,79000	57,90
1.06.02.722.01 BISCOITO ROSCA COCO PANCO PT 500G	GENERICA /	07/10/2025	10,000 PT	10,20000	102,00
1.07.06.043.02 AGUA MINERAL S/ GAS 0,500LT - CX 12UN	CRYSTAL /	07/10/2025	20,000 CX	28,19000	563,80
1.10.01.110.06 ADOCANTE SUCRALOSE UNIAO SACHE - CX	GENERICA /	07/10/2025	3,000 CX	44,59000	133,77
1.13.01.060.01 BOMBOM SONHO DE VALSA - PT 48UN	LACTA /	07/10/2025	7,000 PT	88,19000	617,33
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					22,30
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					102,68
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.914,84
Total da AF					1.914,84

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 13
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax

Telefone 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001034866 A Automática Extra **Data da AF** 06/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**
21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	TROPICAL /	06/10/2025	3,000 KG	10,00000	30,00
1.03.05.203.01 UVA CRINSON - KG	TROPICAL /	06/10/2025	2,000 KG	21,00000	42,00
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TROPICAL /	06/10/2025	12,000 BJ	20,50000	246,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					318,00
Total da AF					318,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 14
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor PLATINA ESTOQUE ONLINE ALIMENTOS EIRELI

Fax

Telefone

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001035097 A Automática Extra **Data da AF** 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.13.01.020.01 BOMBOM OURO BRANCO - PT 48UN	GENERICA /	08/10/2025	6,000 PT	89,95584	539,74
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					8,91
Total de COFINS					41,02
Total de IPI					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					539,74
Total da AF					539,74

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 15
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax

Telefone 1196337-4422

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001035127 M Manual

Data da AF 10/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

50 100 %

Produto

Marca/2º Marca

Entrega

Qtde. UN

Preço Un.

Preço Total

3.01.01.156.01 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN

GENERICA /

10/10/2025

1,000 UN

105,40000

105,40

Total de ICMS-ST

0,00

Total de PIS

1,74

Total de COFINS

8,01

Total de IPI

0,00

Total de ICMS

0,00

Total de Descontos

0,00

Total de Encargos

0,00

Total dos Produtos

105,40

Total da AF

105,40

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 07/10/2025 17:09:59
Página 16
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA

Fax **Telefone** 19 3716-8282

Filial 0350 BORGWARNER

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001035137 A Automática Extra **Data da AF** 08/10/2025

Horário de Entrega

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

21 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.03.05.238.02 MACA GALA T165 CAT2 110G KG	TROPICAL /	08/10/2025	3,000 KG	9,50000	28,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de PIS					0,00
Total de IPI					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					28,50
Total da AF					28,50

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor